
 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 15 

CONSILIUL FACULTĂŢII DE ŞTIINŢE  MEDICALE ŞI 

COMPORTAMENTALE 

întrunit în ședința din 20.06.2024 

Având în vedere: 

 Prevederile  Legii nr.199/2023 – Legea Învățământului Superior. 

 Dispoziţiile art. 88 din Carta Universităţii „Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu 

privind competențele Consiliului facultății. 

 Hotărârea nr. 60 din 18.12.2023 a Consiliului de Administrație al Universităţii 

„Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu privind validarea componenței 

Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale. 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Din totalul de 13 membri ai Consiliului Facultăţii de Ştiinţe  Medicale şi Comportamentale, 

9 cadre didactice și 4 studenţi sunt prezenţi 9 membrii, 6 cadre didactice și 3 studenți. Ședința 

s-a desfășurat cu prezență fizică. 

Art.1 Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale aprobă următoarele 

Comisii de examinare pentru examenele la care cadrele didactice titulare de curs nu pot examina 

din motive personale, astfel: 

      Pentru disciplinele: „Amenințări neconvenționale contemporane pentru mișcarea sportivă 

în contextul globalizării” – programul de studii universitare de licență Educație Fizică și 

Sportivă, „Amenințări de securitate neconvenționale cu incidență în domeniul medical” - 

programul de studii universitare de licență Asistență de Farmacie, titular de curs lect.univ.dr. 

Cătălin Peptan se formează următoarea Comisie: 

 Președinte: Conf.univ.dr. Camelia-Daniela Plăstoi 

 Membri: Lect.univ.dr. Flavius Marcău 

                          Asist. Univ. drd. Luiza Maria Dragomir 



 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

Pentru disciplina Fiziologie - programul de studii universitare de licență Educație Fizică și 

Sportivă, titular de curs lect.univ.dr. Camelia Firoiu se formează următoarea Comisie: 

 Președinte: Prof.univ.dr. Monica Delia Bîcă 

 Membri: Lect.univ.dr. Rodica Dîrnu 

                          Lect.univ.dr. Natalia Guță 

Pentru disciplinele: „Comunicare în Știința Sportului și Educației Fizice” - programul de 

studii universitare de licență Educație Fizică și Sportivă, „Comunicare medicală” - programul 

de studii universitare de licență Asistență de Farmacie și „Limbă străină” - programele de studii 

universitare de licență Educație Fizică și Sportivă și Kinetoterapie și Motricitate Specială, titular 

de curs conf.univ.dr. Oana-Maria Păstae se formează următoarea comisie: 

 Președinte: Prof.univ.dr. Monica Delia Bîcă 

 Membri: Lect.univ.dr. Elena Paliță 

                          Asist. Univ. drd. Luiza Maria Dragomir 

Pentru disciplinele: „Farmacologie”, „Elemente de toxicologie”, „Elemente de 

management și marketing farmaceutic”, „Elemente de tehnologie farmaceutică industrială” - 

programul de studii universitare de licență Asistență de Farmacie, titular de curs Lect.univ.dr. 

Marina Larisa Elisabeth Chirigiu se formează următoarea comisie: 

 Președinte: Conf.univ.dr. Camelia-Daniela Plăstoi 

 Membri: Prof.univ.dr. Daniela Cîrțînă 

                          Asist. Univ. drd. Nănescu Valentin 

 

 

Decan, 

Prof. univ. dr. Monica Delia Bîcă 

                                           


